Coordenadoria do Centro de Seleção

Convocação de Fiscais Externos para apresentação na Capacitação e no dia da Prova – Página 1 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS Nº 04 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.
Convocação de Colaboradores Externos para apresentação na Capacitação e no dia da Prova

A COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS –

UFGD, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria/UFGD Nº 722/2016, DIVULGA nova

Convocação para os Colaboradores Externos, que atuarão nos Processos Seletivos Vestibulares UFGD

2021 realizados pela Coordenadoria do Centro de Seleção no ano de 2021.

I – CONVOCAR, na forma do ANEXO I, os Colaboradores Externos, para atuarem nos Processos Seletivos

Vestibulares UFGD 2021 realizados pela Coordenadoria do Centro de Seleção.

II – INFORMAR que a Capacitação será realizada no dia 06/02/2021 às 14h no local designado no Anexo I.

III – INFORMAR que a data da Prova será no dia 07/02/2021 e que os colaboradores convocados deverão se

apresentar às 06h no local para onde foi convocado.

Nelson Tsuji Junior

Coordenador do Centro de Seleção

Coordenadoria do Centro de Seleção

Convocação de Fiscais Externos para apresentação na Capacitação e no dia da Prova – Página 2 de 2

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CCS Nº 04 DE 03 DE FEVEREIRO DE 2021.
Convocação de Colaboradores Externos para apresentação na Capacitação e no dia da Prova

ANEXO I – DOURADOS

DOURADOS – E.E. PROFESSOR ALICIO DE ARAÚJO

NOME FUNÇÃO

MAYARA DINIZ FLORENTIN Fiscal de Sala

REGINA TODESCATO CAVALHEIRO Fiscal de Sala

RAVEL THIAGO MARQUES DA SILVA SALVIANO Fiscal de Sala

MARCOS VINICIUS DA SILVA BINTERCOURT Fiscal de Sala

INGRID ALVES ROTTAVA Fiscal de Sala

CARLOS EDUARDO PARRA Fiscal de Sala

ANGELINA DOS SANTOS FRANCO2 Fiscal de Corredor

NADIJANE DE OLIVEIRA SANTOS Fiscal de Corredor

VANDO NUNES DE OLIVEIRA Fiscal de Corredor

DOURADOS – E.E. TANCREDO NEVES

NOME FUNÇÃO

ANDREIA ALVES SOARES Ledor/Transcritor Espanhol